PORTARIA Nº 03/09

O Diretor da Escola Superior Dom Helder Câmara, no uso de suas atribuições
regimentais, NOMEIA o Senhor LUIZ ANTÔNIO CHAVES para o cargo de
COORDENADOR DO NÚCLEO DE PRÁTICA JURÍDICA (NPJ), com
funções determinadas pelo Regimento do NPJ, contrato e procurações expressas.
O mandato é por tempo indeterminado, iniciando-se no dia 04 de maio de 2009.
Aproveita para homenagear a Professora Mariza Rios pelo mandato anterior.

Belo Horizonte, 25 de abril de 2009.

_________________________________

Paulo Umberto Stumpf
Diretor

Recebido, de acordo:

_________________________________
Luiz Antônio Chaves